АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11.2023 г. № 111-п                                                                             с.Боголюбовка

О внесении изменений в Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 30.07.2018 № 75а-п «Об утверждении дислокации дорожных знаков и разметки в Боголюбовском сельском поселении Любинского муниципального района Омской области»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и приведения в соответствие с правилами, стандартами, техническими нормами и другими нормативными документами состояния дорог, улиц, дорожных сооружений, а также предупреждения дорожно-транспортных происшествий на территории Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 — ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Проектную документацию «Организация дорожного движения в
селе Боголюбовка Любинского района Омской области» (Дислокацию дорожных знаков и разметки) следующие изменения:
1.1. включить в дислокацию дорожных знаков в с.Боголюбовка Любинского района Омской области остановочный павильон по ул.Советская возле жилого дома №15 для комфортного ожидания общественного автобуса и площадку для разворота общественного автобуса на пересечении ул.Советская с ул.Дорожная согласно приложенной схемы.
2. Согласовать изменения в дислокации дорожных знаков с ОГИБДД ОМВД России по Любинскому району.
3. Опубликовать настоящее решение в Боголюбовском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Боголюбовского сельского поселения                             В.В.Козловская

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник ОГИБДД ОМВД России по Любинскому району
[bookmark: _GoBack]____________________А.В.Калинин